
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
I

Reg. Finanze N. ~. 4.' £-14
Reg. Gen. Determine N. J8z'

Oggetto: Impegno spesa servizio economato terzo bimestre 2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

:..; '.. -.,.

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 21.2.2011 che nomina economo comunale il
dipendente Rag. Mancuso Giuseppe con decorrenza dal 21.2.2011,

Tenuto conto che per far fronte alle minute spese di cui all'art. 6 del detto Regolamento,
quest'ultimo fissa l'anticipazione per bimestre in £ 37.500.000 pari ad € 19.367,13 ma che tale
impegno contabile, grazie alle politiche di contenimento della spesa, è stato nel tempo
progressivamente ridotto fino a stabilizzarsi, per il decorso esercizio, ad € 24.000,00 annue pari ad €
2.000,00 mensili;

Ritenuto opportuno provvedere ad effettuare l'impegno contabile per il corrente esercizio nel
rispetto delle quote in dodicesimi in attesa della approvazione del bilancio di previsione 2014;
Preso atto che le spese per il servizio economato sono prelevabili dal Cap. 322 del bilancio con
codifica 1.01.02.02 il cui stanziamento assestato 2013 è pari ad € 24.000,00;

Viste le proprie determinazioni con le quali si è provveduto ad effettuare le anticipazioni economali
per il corrente esercizio 2014, operando l'impegno dei primi due bimestri del corrente esercizio;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa, impegnare la somma di € 4.000,00 per il servizio economato per
l'esercizio 2014, limitatamente al terzo bimestre, imputandola al Tit. 1, funz. 01, servo 02, interv. 02
(Cap. 322) del bilancio corrente esercizio in corso di elaborazione.
Dare atto che il superiore impegno non supera i sei dodicesimi dello stanziamento di bilancio a
norma dell'art. 163 del T.D.E.L. 267/2000:
Anticipare la somma di € 4.000,00 all'Economo comunale per far fronte alle spese di cui al
vigente Regolamento di Economato;
Provvedere alla liquidazione delle somme effettivamente utilizzate previa presentazione di
apposito rendiconto da parte dell'Economo comunale.



: 'r'

l' 't,:' ' 't','
J
t. ~

:

.""

I~

, ,


	00000001
	00000002

